Página 5 de 85

RESOLUÇÃO Nº 3.093 DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados em Comissão Especial de Vereadores: Guilherme Amaral Belo Nogueira - Presidente; Washington Luiz
Lessa de Souza – Relator; José Elan dos Santos Gomes – Membro, para, no prazo de 60 (sessenta) dias, prorrogável por igual período,
"TRATAR SOBRE A CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA 'ASSOCIAÇÃO CASA DA ESPERANÇA DE CUBATÃO DR.
LEÃO DE MOURA’".  conforme o disposto no Requerimento nº 105/2025:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

06/10/2025

Câmara Municipal de Cubatão, 06 de outubro de 2025

Alexandre Mendes da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho
Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Parte integrante da edição 1847 de 09/10/2025 - MTg0NysyMDI1LTEwLTA5

10/10/2025, 09:41 Diário Oficial de Cubatão

https://diariooficial.cubatao.sp.gov.br 1/1
Página 12 de 85

PORTARIA Nº 326 DE 06 OUTUBRO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições legais,
e dando cumprimento à deliberação da Mesa da Câmara, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora NICOLE CID VASQUES para atuar como Assistente de Comissão Parlamentar Temporária,
nos trabalhos da Comissão Especial de Vereadores nomeada pela Resolução nº 3.093, de 06 de outubro de 2025.

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

06/10/2025

Gabinete da Presidência, 06 de outubro de 2025

Alexandre Mendes da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Parte integrante da edição 1847 de 09/10/2025 - MTg0NysyMDI1LTEwLTA5

10/10/2025, 09:44 Diário Oficial de Cubatão

https://diariooficial.cubatao.sp.gov.br 1/1
Página 13 de 85

Página 63 de 85

Página 64 de 85

Página 65 de 85

Página 66 de 85

Página 67 de 85

Página 68 de 85

Página 38 de 85

Página 39 de 85

Página 40 de 85

Página 41 de 85

Página 28 de 85

Página 29 de 85

Página 30 de 85

Página 31 de 85

Página 32 de 85

Página 33 de 85

Página 69 de 85

Página 70 de 85

Página 71 de 85

Página 72 de 85

Página 73 de 85